PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 90/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 574/2025

INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO Nº 34/2025

CREDENCIAMENTO Nº 07/2025

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 07/2025

CONTRATANTE/CREDENCIANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS  TOCANTINS,
inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, n° 300 Centro, CEP:
77890- 000 Ananás/TO.

CONTRATADO/CREDENCIADO: J M B L SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ nº
14.348.661/0001-17, com sede na Avenida Betel, nº 457 Centro, CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

OBJETO:  credenciamento  para  contratação  de  Empresa  Especializada  para  fornecimento  de
Serviços Gráficos, para atender as demandas da Prefeitura Municipal e Secretarias vinculadas, e os
Fundos Municipal de Saúde, SAAE, Educação e Assistência Social de Ananás/TO.

Valor estimado do credenciamento: R$ 715.149,61 (setecentos e quinze mil cento e quarenta e
nove reais e sessenta e um centavos)

Data da vigência do contrato de credenciamento: 12 (doze) meses podem ser prorrogados
nos termos da Lei nº 14.133/2021.

Data assinatura do contrato de credenciamento: 09/04/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2800ed-09042025192102

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 920/2025

http://www.tcpdf.org